
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

394 / 2022 del 25/10/2022 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
MEDICO DISCIPLINA ANESTESIA E RIANIMAZIONE, DA ASSEGNARE ALLA SSD" MAXI 
EMERGENZE" - AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI DIRIGENTE 
MEDICO, DISCIPLINA ANESTESIA E RIANIMAZIONE, DA ASSEGNARE ALLA SSD “MAXI 
EMERGENZE” - AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 683/2022, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020; 

PREMESSO che con la deliberazione n.307 dell’11.08.2022 è stato indetto l’avviso 
pubblico di mobilità volontaria per la copertura di n.1 posto di Dirigente Medico, 
Disciplina Anestesia e Rianimazione, da assegnare alla Struttura Semplice 
Dipartimentale “Maxi emergenze”, afferente al Dipartimento Sanitario; 

ATTESO che al relativo bando è stata data la prescritta pubblicità e diffusione in data 
31.08.2022 sul sito aziendale e che il termine di scadenza del bando stesso è stato 
previsto in data 29.09.2022 (ore 24.00) nel rispetto delle finalità proprie dell’art. 30 del 
D. Lgs 165/2001; 

RILEVATO che n.1 candidato, di seguito indicato, ha presentato la domanda di 
partecipazione alla procedura pubblica in oggetto: 
 

CANDIDATO NATO IL A 
     Dott. Andrea COMELLI 20.03.1968 Vigevano 

 

ACCERTATO che il sopra citato candidato risulta in possesso dei requisiti prescritti dal 
bando e pertanto si dispone la sua ammissione all’Avviso indicato in oggetto; 

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla nomina della relativa Commissione 
Esaminatrice per la valutazione del curriculum e per lo svolgimento del colloquio 
tecnico motivazionale, del candidato sopra indicato, al fine di conoscere e valutare 
le specifiche professionalità e l’idoneità al posto in parola; 

VISTO quanto disposto dal D.P.R. 10.12.1997 n. 483 in merito alla composizione delle 
Commissioni esaminatrice; 

RITENUTO, pertanto, di nominare per l’Avviso pubblico in parola la Commissione 
esaminatrice nella seguente composizione: 

Presidente: 

Dott. Maurizio Migliari Direttore S.C. SOREU o suo sostituto; 

Componenti: 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 
 

Dott. Gianluca Marconi Direttore S.C. AAT o suo sostituto; 

Dott. Angelo Giupponi Direttore S.C. Elisoccorso o suo sostituto; 

Segretario: verrà individuato tra il personale in servizio presso la Struttura Complessa 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane di AREU; 
 
PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo F.F. e del Direttore Sanitario, resi 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

 

1. di ammettere all’Avviso Pubblico di mobilità volontaria per n.1 posto di Dirigente 
Medico, disciplina Anestesia e Rianimazione, da assegnare alla SSD “Maxi 
emergenze” il candidato di seguito indicato, in possesso dei requisiti previsti dal 
bando: 

CANDIDATO NATO IL A 
     Dott. Andrea COMELLI 20.03.1968 Vigevano 

 

2. di nominare la Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico di mobilità volontaria 
in parola, da assegnare alla Struttura Semplice Dipartimentale “Maxi emergenze” 
afferente alla Dipartimento Sanitario, come segue: 

Presidente: 

Dott. Maurizio Migliari Direttore S.C. SOREU o suo sostituto; 

Componenti: 

Dott. Gianluca Marconi Direttore S.C. AAT o suo sostituto; 

Dott. Angelo Giupponi Direttore S.C. Elisoccorso o suo sostituto; 

Segretario: verrà individuato tra il personale in servizio presso la Struttura Complessa 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane di AREU; 
 

3. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 

4. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 
è la Dott.ssa Laura Lucia Canzi Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

5. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 
 
 

dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


